24-30) que constitui crédito tributário de Imposto de Renda de Pessoa Física - Suplementar, em face de Rubens Ferreira (CPF nº 045.186.24815), referente a fatos geradores ocorridos no ano calendário de 2014 (exercício de 2015). A autuação alcançou o montante de R$ 79.096,85 (setenta e nove mil e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 21/10/2019 (fl. 32).
Nos campos de descrição dos fatos e enquadramento legal da notificação, consta o seguinte (fls. 26-29):
Omissão de Rendimentos do Trabalho com Vínculo e/ou sem Vínculo Empregatício ou de Rendimentos de Aposentadoria ou Pensão

[...]

24-30) que constitui crédito tributário de Imposto de Renda de 

Pessoa Física - Suplementar, em face de Rubens Ferreira (CPF nº 045.186.24815), referente a 

fatos geradores ocorridos no ano calendário de 2014 (exercício de 2015). A autuação alcançou o 

montante de R$ 79.096,85 (setenta e nove mil e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos). 

A notificação do contribuinte aconteceu em 21/10/2019 (fl. 32). 

Nos campos de descrição dos fatos e enquadramento legal da notificação, consta o 

seguinte (fls. 26-29): 

Omissão de Rendimentos do Trabalho com Vínculo e/ou sem Vínculo Empregatício ou